
UCHWAŁA NR II.8.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Wojcieszów. 

Na podstawie art.18a, 18b i 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Miasta Wojcieszów: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Michał Dumicz: 
2) Elżbieta Kowalczyk - Przewodnicząca Komisji; 
3) Anna Pawlak; 
4) Anna Rak-Kędzierska; 
5) Jolanta Sałek 
6) Aleksander Staszkiewicz. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Elżbieta Kowalczyk; 
2) Anna Pawlak; 
3) Anna Rak-Kędzierska; 
4) Aleksander Staszkiewicz. 

3. Komisja ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury Technicznej:  

1) Paulina Bujak-Bomok; 
2) Karolina Lewicka; 
3) Monika Mazurek; 
4) Piotr Mejer; 
5) Sabina Żak. 

4. Komisja ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa: 

1) Piotr Dajcz; 
2) Łukasz Daniszewski; 
3) Anna Łuka; 
4) Jolanta Sałek; 
5) Maciej Widajewicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BDC171-7BC5-4EC9-B473-9A79C3077ED6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że rada gminy kontroluje 
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek organizacyjnych gminy, w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną. Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje 
z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi oraz 
wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Zgodnie z § 53 ust. 1 statutu miasta 
Wojcieszów Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz jednostek pomocniczych w oparciu o kryteria legalności, celowości, rzetelności i gospodarności, 
w zakresie zarządzania mieniem i wykonywania budżetu gminy, zgodnie z zatwierdzonym uchwałą Rady 
planem lub na każdorazowe zlecenie Rady. 

Art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że rada gminy rozpatruje skargi 
na działanie wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; 
w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków 
i petycji określa statut miasta Wojcieszów w dziale IV od § 85 do § 91. 

Art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

Komisja ds. Budżetu, Edukacji, Infrastruktury Technicznej - zakres działania: analiza i opiniowanie 
projektu budżetu, jego realizacji i zmian zgodnie z ustawą o finansach publicznych; rozpatrywanie spraw 
z zakresu oświaty, ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami. 

Komisja ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa - zakres działania: rozpatrywanie 
spraw z zakresu kultury, zdrowia i opieki społecznej, turystyki sportu i kultury fizycznej oraz promocji 
miasta; rozpatrywanie spraw z zakresu ochrony środowiska, przyrody i utrzymania czystości i porządku. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BDC171-7BC5-4EC9-B473-9A79C3077ED6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.8.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-29T08:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




